(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“Blerje Kancelari dhe Zarfa” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

30191000-4 Pajisje zyre përveç mobiljeve, 30199230-1 Zarfa  

VLERA E FONDIT LIMIT: 16,103,750 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e tre mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Në Eur: 166.982.061 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy 

pikë zero gjashtëdhjetë e një) Euro pa tvsh., Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së 

Shqipërisë në datën 16.10.2025 është 96.44 Lekë/Euro

[...]

Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9 

http://www.postashqiptare.al/

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4; në vlerën 322,075 (treqind e njëzet e dy mijë presja zero 

shtatëdhjetë e pesë)  lekë, në euro  3,339.64 (tre mijë e treqind e tridhjetë e nëntë pikë e 

gjashtëdhjetë e katër) euro. 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të 

VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”(ndryshuar) 

2. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: